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Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.08.2023.a. otsusega 1-32/50 

kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 

 

1. J ä t t a  k õ r v a l d a m a t a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes 

on hankija täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud hankemenetlusest 

kõrvaldamise aluste (s.h ka selliste hankemenetlusest kõrvaldamise aluste, mille osas 

teostatud kontrolli kohta ei ole riigihangete registris või mujal leiduvate kontrolli 

võimaldavate töövahendite puudumise või puudulikkuse tõttu salvestust) esinemist või 

puudumist: 

1.1. Armo Adler (10582434) 

1.2. Biomajandus OÜ (14836972) 

1.3. Enno Erreline (11830667) 

1.4. Forbio OÜ (11488016) 

1.5. Goldem OÜ (14686937) 

1.6. Greeninvest OÜ (12078007) 

1.7. Hiiu Suitsusaun OÜ (12478787) 

1.8. Hprteed OÜ (16189270) 

1.9. Istutus OÜ (14836149) 

1.10. Janno Torop (11217895) 

1.11. Kahromaa OÜ (12181358) 

1.12. Kalkas OÜ (12441790) 

1.13. Linna Tantsustuudio Usaldusühing (11982638) 

1.14. Margus Milleri Jõeääre talu (11562586) 

1.15. Metsaudu OÜ (16745452) 

1.16. MLE OÜ (12143265) 

1.17. Osaühing Puhastuskoda (11230542) 

1.18. osaühing Rohekris Invest (16895246) ja Xena OÜ (14941522) 

1.19. Osaühing Tekstoker (10626019) 

1.20. Osaühing VALDEKSON TEAM (10317471) 

1.21. OÜ Alanata (14293661) 

1.22. OÜ Castorwood (12153789) 

1.23. OÜ Lapitapi (12628867) 

1.24. OÜ sahapojat (14449749) 

1.25. OÜ WESTBALT INVEST (11676947) 

1.26. Rikberg OÜ (12095773) 

1.27. Rohetööd OÜ (14836759) 

1.28. Silvara OÜ (12345566) 

1.29. Tamberg OÜ (12643252) 

1.30. Timbers OÜ (16708288) 

1.31. Trimmerid OÜ (11141198) 

1.32. Xena OÜ (14941522) 

 
 



 

 

 

 

2 .  K v a l i f i t s e e r i d a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes on 

hankija pakkumuse koosseisus esitatud kvalifitseerimiseks vajaliku informatsiooni ja 

asjakohastel juhtudel hankija poolt täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud 

kvalifikatsiooni vastavust hanketeates esitatud tingimustele:   

2.1. Armo Adler (10582434) 

2.2. Biomajandus OÜ (14836972) 

2.3. Enno Erreline (11830667) 

2.4. Forbio OÜ (11488016) 

2.5. Goldem OÜ (14686937) 

2.6. Greeninvest OÜ (12078007) 

2.7. Hiiu Suitsusaun OÜ (12478787) 

2.8. Hprteed OÜ (16189270) 

2.9. Istutus OÜ (14836149) 

2.10. Janno Torop (11217895) 

2.11. Kahromaa OÜ (12181358) 

2.12. Kalkas OÜ (12441790) 

2.13. Linna Tantsustuudio Usaldusühing (11982638) 

2.14. Margus Milleri Jõeääre talu (11562586) 

2.15. Metsaudu OÜ (16745452) 

2.16. MLE OÜ (12143265) 

2.17. Osaühing Puhastuskoda (11230542) 

2.18. osaühing Rohekris Invest (16895246) ja Xena OÜ (14941522) 

2.19. Osaühing Tekstoker (10626019) 

2.20. Osaühing VALDEKSON TEAM (10317471) 

2.21. OÜ Alanata (14293661) 

2.22. OÜ Castorwood (12153789) 

2.23. OÜ Lapitapi (12628867) 

2.24. OÜ sahapojat (14449749) 

2.25. OÜ WESTBALT INVEST (11676947) 

2.26. Rikberg OÜ (12095773) 

2.27. Rohetööd OÜ (14836759) 

2.28. Silvara OÜ (12345566) 

2.29. Tamberg OÜ (12643252) 

2.30. Timbers OÜ (16708288) 

2.31. Trimmerid OÜ (11141198) 

2.32. Xena OÜ (14941522) 

 

Vastavalt riigihangete seaduse § 120 lg 2 kohaldab hankija hankelepingu sõlmimisel 14 

päevast ooteaega. 

 

Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 

seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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